
LINEA E8 LINEA E8

VALIDITA' Fer S Fer S VALIDITA' Fer S Fer S

LOCALITÀ LOCALITÀ

PIACENZA FS 07:30 13:30 PIANELLO p.le stazione 12:05 19:00

PIACENZA Barr. Torino 07:35 13:35 STRÀ 12:08 19:03

S.ANTONIO 07:38 13:38 CASTELNUOVO 12:15 19:10

S.NICOLÒ Centro 07:43 13:43 BORGONOVO Ponte Rio 12:21 19:16

S.NICOLÒ brugnata
ARRIVO

07:43 13:43 C.S. GIOVANNI p.zza Gramsci
ARRIVO

12:29 19:24

S.NICOLÒ brugnata
PARTENZA

07:46 13:46 C.S. GIOVANNI p.zza Gramsci
PARTENZA

12:32 19:27

ROTTOFRENO 07:51 13:51 FONTANA PRADOSA bivio 12:35 19:30

ZUCCHERIFICIO 07:56 13:56
SARMATO bivio

ARRIVO
12:39 19:34

SARMATO bivio
ARRIVO

07:57 13:57
SARMATO bivio

PARTENZA
12:42 19:37

SARMATO bivio
PARTENZA

08:00 14:00 ZUCCHERIFICIO 12:43 19:38

FONTANA PRADOSA bivio 08:04 14:04 ROTTOFRENO 12:48 19:43

C.S. GIOVANNI p.zza 
Gramsci
ARRIVO

08:07 14:07
S.NICOLÒ scuole

ARRIVO
12:52 19:47

C.S. GIOVANNI p.zza 
Gramsci

PARTENZA
08:10 14:10

S.NICOLÒ scuole
PARTENZA

12:55 19:50

BORGONOVO Ponte Rio 08:18 14:18 S.NICOLÒ Centro 12:56 19:51

CASTELNUOVO 08:24 14:24 S.ANTONIO 12:59 19:54

STRÀ 08:31 14:31 PIACENZA Barr. Torino 13:04 19:59

PIANELLO p.le stazione 08:34 14:34 PIACENZA FS 13:09 20:04

SERVIZIO “BIC-BUS”SERVIZIO “BIC-BUS”


